VPC RB% Pop % Cijena IZNOS PDV% CIJ

047409 SPECIPIKACIJA GRJRDA KFL 1,00010.146,99 0,00 0,0010146,990 10.146,99 25,0012.683,74
-dogovorena cijena od 316,50 eur / m3, isporucena kolicina od 32,06 m3.

UKUPNE VRIJEDNOSTI 10.146,99

PDV 10.146,99 25,00 % 2.536,75 12.683,74

ZA PLATITI: 12.683,74

SLOVIMA:(DVANAESTTISUCASESTOOSAMDESETTRI EURAI SEDAMDESETGETIRICENTA)

POZIV NA BROJ:01074940-000517

ZARACUNAO: ZAGAR ZORAN ODGOVORNA OSOBA:

Oznaka pladanja: TransaKcijski racSun
Datum i vrijeme izdavanja: 13/12/2023 15:12:20

J-IMPEX D.O.O.

Trinajstici 57
51215 KASTAV, HRVATSKA
TEL.+385.51.274.550 FAX.+385.51.274.899

[...]

2,4415,00 0,00 2,070

0,2715,00 0,00 0,230 
0,8515,00 0,00 0,720

17,28 25,00 

13,60 25,00 

10,35 25,00

34,50 25,00 
70,56 0,00

0,90

1,06

2,59

0,29

0,72

UKUPNE VRIJEDNOSTI

PDV

PPO

146,29

75,73

70,56

25,00 % 18,93 94,66

70,56

ZAPLATITI: 165,22

SLOVIMA:(STOSEZDESETPET EURAIDVADESETDVA CENTA)
.. .- ... . '. ■ .

POZIV NA BROJ:01077020-003471

Datum isteka ponude: 13/12/2023

•
Nasve stavke kojeu stupcu PPO imaju upisano PPO, primjenjuje se tuzemni prijenos porezne obveze, prema zakonu o PDV-u cl. 75 

st. 3. t. g.

[...]

A-MAHKER EDING 300 CRVENI KOM 3,000 1,00 15,00 0,00 0,850 2,55 25,00 1,06

1f5-3,0 mm
050077 A-METAR ROLNX S KOCNICOM 

COMPACT PROFY 5m
KOM 3,000 3,60 15,00 0,00 3,060 9,18 25,00 3,83

UKUPNE VRIJEDNOSTI

PDV

PPO

300,42

266,42

34,00

25,00 % 66,61 333,03

34,00

ZAPLATITI: 367,03

SLOVIMA:(TRISTOSEZDESETSEDAM EURAITRI CENTA)

POZIV NA BROJ: 01077026-003472 

Datum isteka ponude: 13/12/2023

Na sve stavke koje u stupcu PPO imaju upisano PPO, primjenjuje se tuzemni prijenos porezne obveze，prema zakonu o PDV-u ¢1. 75 

st. 3. t. g.

ZARACUNAO: LOGAN LIDIA ODGOVORNA OSOBA:

[...]

020845 KG 122,500 0,85 15,00 0,00 0,720 88,20 0,00 0,72

021855 KOM 250,000 0,04 15,00 0,00 0,030 7,50 25,06 0,04

035923 JUVIDUR CIJEV fi 22/26
1,2m

M 10,800 0,37 15,00 0,00 0,310 3,35 25,00 0,39

UKUPNE VRIJEDNOSTI

PDV

PPO

283,16

124,40

158,76

25,00 % 31，10 155,50

158,76

ZAPLATITI: 314,26

SLOVIMA:(TRISTOCETRNAEST EURAIDVADESETSEST CENTI)

POZIV NA BROJ: 01077074-003473 

Datum isteka ponude: 13/12/2023

Na sve stavke koje u stupcu PPO imaju upisano PPO, primjenjuje se tuzemni pnjenos porezne obveze, prema zakonu o PDV-u 61. 75 
st. 3. t. g.

ZARACUNAO: LOGAN LIDIA ODGOVORNA OSOBA:

[...]

017878 KG 8,000 2,16 15,00 0,00 1,840 14,72 25,00 2,30

1kg

017883 ^AVLェ GRADEVINSKェ1001nm / 
1kg

KG 3,000 2,16 15,00 0,00 1,840 5,52 25,00 2,30

027796 A-RUKAVXCA MAX FLEX 09 KOM 15,000 1,59 15,00 0,00 1,350 20,25 25,00 1,69

UKUPNE VRIJEDNOSTI 125,42

PDV 125,42 25,00 % 31，36 156,78

ZAPLATITI: 156,78

SLOVIMA:(STOPEDESETSEST EURAI SEDAMDESETOSAM CENTI)

POZIV NA BROJ: 01078208-003491 

Datum isteka ponude: 13/12/2023

ZARACUNAO: LOGAN LIDIA ODGOVORNA OSOBA:

Oznaka pla<5anja: Transakcijski raCun
Datum i vrijeme izdavanja: 18/12/2023 12:14:31

JADRAN-IMPEX D.O.O.
Trinajstici 57